CERTIFICADORA ATESTANDO SEU PROCESSO DE 

PREPARAÇÃO E PINTURA EM SUPERFÍCIES 

METÁLICAS. O DOCUMENTO DEVERÁ SER EM 

NOME DA INDÚSTRIA FABRICANTE DO 

PRODUTO, DEVENDO AINDA CONTER EM SEU 

ESCOPO OS TESTES COM OS RESULTADOS 

OBTIDOS; 

VALOR GLOBAL: Cento e Vinte e Dois Mil e Dez Reais.  
R$ 

122.010,00 

Dados da Empresa 

ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA  

CNPJ: 49.410.635/0001-56  

Endereço: AV VISCONDE DO RIO BRANCO, N° 1712 – Sala 10 – CEP: 60.055-170 - 

Fortaleza/CE 

Telefone: (85) 2181.9252 – (85) 98730.0693 - Leandro Guerrero Lamboglia